

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

HOLSTEBRO ØJENKLINIK I/S

Østergade 10
7500 Holstebro

**ÅRSRAPPORT
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/12 2023


Pourang Mataji
dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 30 53 68 35

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Virksomheden	HOLSTEBRO ØJENKLINIK I/S Østergade 10 7500 Holstebro
	CVR-nr: 30 53 68 35 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Pourang Mataji Esben Boll Matthiesen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter er at drive øjenlægeklinik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i dette regnskabsår leveret et resultat på t.kr. 7.302. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT	11.391.763	10.230.709
1 Personaleomkostninger	-3.990.861	-3.871.371
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-73.789	-128.429
DRIFTSRESULTAT	7.327.113	6.230.909
Andre finansielle omkostninger	-25.217	-28.347
RESULTAT FØR SKAT	7.301.896	6.202.562
ÅRETS RESULTAT	7.301.896	6.202.562
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	7.301.896	6.202.562
DISPONERET I ALT	7.301.896	6.202.562

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2023	2022
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	393.324	467.114
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	393.324	467.114
ANLÆGSAKTIVER	393.324	467.114
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.239.998	1.013.754
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	636
Andre tilgodehavender	31.978	20.092
Tilgodehavender	1.271.976	1.034.482
Likvide beholdninger	3.592.666	3.174.448
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.864.642	4.208.930
AKTIVER	5.257.966	4.676.044

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2023	2022
Overført resultat	4.859.205	4.182.495
EGENKAPITAL	4.859.205	4.182.495
Kreditinstitutter	0	5.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.840	62.502
Anden gæld	334.921	425.501
Kortfristede gældsforpligtelser	398.761	493.549
GÆLDSFORPLIGTELSE	398.761	493.549
PASSIVER	5.257.966	4.676.044

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitaloppgørelse

	2023	2022
Overført resultat, primo	4.182.495	2.389.933
Årets resultat	7.301.896	6.202.562
Overført i årets løb	-6.625.186	-4.410.000
Overført resultat ultimo	<u>4.859.205</u>	<u>4.182.495</u>
EGENKAPITAL	<u>4.859.205</u>	<u>4.182.495</u>

Noter

	2022/23	2021/22
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	7
Lønninger	3.426.273	3.327.429
Pensioner	505.967	480.230
Andre omkostninger til social sikring	58.621	63.712
	<u>3.990.861</u>	<u>3.871.371</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med en årlig leje på t.kr. 236. Lejer kan opsige lejemålet med 6 måneders varsel.